Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля 2020 года                                                                                  № 159
с. Сюмси

	О завершении отопительного периода

В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуацией, ввиду угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Сюмсинского района и установлением положительных среднесуточных температур, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
Завершить отопительный период 2019 – 2020 годов с 1 мая 2020 года в учреждениях находящихся на удаленной работе согласно Приложению.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И. Семенов

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 27 апреля 2020 года  № 159

Перечень учреждений, находящихся на удаленной работе, в которых возможно закончить отопительный период с 1 мая 2020 года

МКОУ «Дмитрошурская СОШ»
МКОУ «Васькинская ООШ»
МКОУ «Муки-Каксинская ООШ»
МКОУ «Гуринская ООШ»
МКОУ «Гуртлудская ООШ»
МКОУ «Маркеловская ООШ»
МКДОУ Сюмсинский детский сад № 2
МКДОУ Сюмсинский детский сад № 3
МКДОУ Дмитрошурский детский сад
МКДОУ Васькинский детский сад
МБОУ ДО «Сюмсинский ДДТ»
МКОУ ДО «Сюмсинская ДЮСШ»
МКОУ «Пижильская ООШ»

[bookmark: _GoBack]

image1.png